
UCHWAŁA NR 341/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 roku 

 
w sprawie przyznania nagrody Starosty Powiatu Łosickiego 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 Regulaminu wynagradzania nauczycieli – przyjętego 

Uchwałą Rady Powiatu Łosickiego Nr XXXVIII/189/09 z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego  Nr 77, poz. 2087) ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XLV/180/17 z dnia  

31 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  poz. 7369) i Uchwałą Nr XVI/61/2019  

z dnia 27 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  poz. 11470), Zarząd Powiatu 

Łosickiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Przyznaje się nagrodę Starosty Powiatu Łosickiego Panu Mirosławowi Korzyckiemu – 

Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Łosicach w kwocie 2000,00 

zł za szczególne osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   ...……..………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                ….……….…..…..…….. 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …...……................... 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …....……….…….……… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …..…………...…….…… 


